
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Revitalizace střediska Třešť 

 

Zadavatel :  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo:                             Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava  

IČ:   00090450 

Zastoupený:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

 

Smluvní zastoupení zadavatele obdobně jako dle § 43 zákona: 
Ing. Romana Zemanová, Energetická agentura Vysočiny 

 

 

Zadavatel obdobně jako v souladu s § 54 a § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „zákon“) uveřejňuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejňováno na základě žádostí dodavatele o vysvětlení 

zadávací dokumentace, které zadavatel obdržel dne 04. 08. 2025 v písemné elektronické podobě 

prostřednictvím elektronického nástroje. 

Zadavatel tímto v souvislosti s podanou žádostí o vysvětlení zadávací dokumentace informuje o 

následujícím: 

Lhůta pro podání nabídek byla zadavatelem stanovena na 06. 08. 2025, 09:00 h. 

V návaznaosti na tuto skutečnost tedy výše uvedená žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 

nebyla doručena včas, a to v souladu s uvedeným v zadávací dokumentaci. 

Zadavatel se přesto rozhodl na výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

odpovědět. 

Přičemž obsahem tohoto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 jsou následující, níže uvedené 

skutečnosti.  

 

 

Předmětem vysvětlení zadávací dokumentace je:  

Dotaz č. 2: 

Dobrý den, 

 

v projektové dokumentaci a soupise prací je několikrát odkazováno na novou hromosvodovou 

soustavu. Projektovou dokumentace, kde by byl návrh nové hromosvodné soustavy jsme v 

obdržené PD nenašli. Žádáme o informaci, kde se projektová dokumentace nachází, případně o 

zaslání. 

 

Děkuji a přeji příjemný den. 



Odpověď: 

Hromosvodná soustava je popsána v PBŘ, konkrétně v části D.1.2, článek 9. Zároveň je také 

součástí rozpočtu. 
 

 

Dotaz č. 3: 

Dobrý den, 

ve výkazu výměr je uvažováno s předsazenou montáží, ve výpisu prvků ani ve zbytku PD není o tomto 

ani zmínka, žádáme o upřesnění. 

Děkuji a přeji příjemný den. 

Odpověď: 

Informace o předsazené montáži výplně otvorů je zakreslena v půdorysu D1.1.-02-008 

PŮDORYS_1.NP, případně v D1.1.-02-009_PŮDORYS 2.NP. Další zmínka a předsazení 

výplně oken je v D.1.1.-01 TECHNICKÁ ZPRÁVA (D.2-Výměna výplní otvorů). 

 
 

 

 
 

 
 

………………………………. 

Ing. Romana Zemanová 
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